



Eczacılar ve Yeşilay'dan Bağımlılık Mücadele Protokolü

Osmaniye Eczacı Odası ile Yeşilay Osmaniye Şubesi arasında bağımlılıkla mücadeleyi güçlendirecek kapsamlı bir iş birliği protokolü imzalandı. Eğitim, yönlendirme ve farkındalık çalışmalarıyla toplum sağlığının

desteklenmesi hedefleniyor. Türkiye Yeşilay Cemiyeti Osmaniye Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil, Osmaniye Eczacı Odası Başkanı Çağatay Karaman ve yönetimini ziyaret ederek iş birliğinin detaylarını görüştüklerini belirtti. **◆ Sayfa 5'te...**

Turpları Hasat Eden Çiftçilerin Zorlu Yıkama Mesaisi



Osmaniye'de coğrafi işaret tescilli Kadirli turpunda hasada başlayan çiftçiler, tüketicilere ulaştıracakları ürünleri çamurdan arındırmak için Savrun Çayı'nın soğuk suyunda el birliğiyle çalışıyor. Türkiye'nin turp üretiminin büyük kısmının

karşılandığı Kadirli ilçesinde ağustos sonunda ekilen ürünler olgunlaştı. Yetiştirildiği ilçenin adıyla tescillenene kırmızı turplar, hasat edildikten sonra çamurdan arındırılması için Savrun Çayı'na taşıyor.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Millet'in Ovak Sesidir."

15 Aralık 2025 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7307

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331



OKÜ'de "Gazetecilikte Yeni Yaklaşımlar Atölyesi" Etkinliği



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) tarafından "Gazetecilikte yeni yaklaşımlar atölyesi" programı düzenlendi. OKÜ Rektörlük salonunda 5 akademisyen 4 oturumda gazetecilik ve yapay zeka kullanımı konularında sunum yaptı. Programın açılış konuşmasını yapan OKÜ Rektörü Prof.Dr.Turgay Uzun, medyada iletişim alanında çok hızlı değişimler yaşandığını be-

lirtti. Dijitalleşmenin başlamasıyla sosyal medya içeriğinin artık gündemi belirleyen bir noktaya ulaştığını ifade eden Uzun, bu anlamda programın büyük öneme sahip olduğunu kaydetti. Uzun, "Hepimizin bildiği gibi artık medyada iletişim alanında çok hızlı değişimler yaşanıyor. Eskiden insanlar iletişim araçlarını habere ulaşmak için alıyorlardı. İşte baskılı gazeteler de vardı. Daha

sonra dijital ağırlık verildi. Biz şimdi de sosyal medya artık daha etkin bir konuma gelmiş oldu. Dijitalleşmenin başlamasıyla birlikte bu sosyal medya içeriği artık gündemi belirleyen bir noktaya ulaştı. Olumsuzluklar da var. Öncelikle mesela belki doğrulukla birbiriyle yarışıyor ya da birleşki içerisinde olabilir.

◆ Sayfa 3'te...

Çocukların Güvenliğine Üçlü Kontrol



Osmaniye Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, İl Emniyet ve Milli Eğitim Müdürlükleriyle iş birliği yaparak öğrenci servislerine yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştiriyor. **◆ Sayfa 2'de.**

AK Parti'nin Köy Toplantıları Coşkuyla Gerçekleşiyor



AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, eş zamanlı düzenlenen Köy Toplantıları'nın coşkuyla gerçekleştiğini belirterek, katılım sağlayan tüm hemşehrilerine teşekkür etti. **◆ Sayfa 2'te...**

Okul Bahçesinde Dayanışma Kermesi



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, Aşağı Çiçeklidere İlk ve Ortaokulları öğrencileri ve öğretmenleri, Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası'nı anlamlı bir etkinliklerle kutladı. **◆ Sayfa 3'te**

Müftülük ve TDV'den Öğrencilere Sabah Çorbası İkramı



Osmaniye Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi iş birliğinde, Oğuz Kağan Anadolu Lisesi öğrencilerine sabahın erken saatlerinde sıcak çorba ikramı yapıldı. Okul bahçesinde kurulan mobil ikram aracıyla gerçekleştirilen etkinlikte, yüzlerce öğrenciye sıcak çorba ikramında bulunuldu. İl Müftülüğü personeli ve TDV gönüllüleri, öğrencilerle tek tek bir araya gelerek sohbet etti. Bu samimi buluşma, öğrencilerin güne enerjiyle başlamasının yanı sıra, toplumda kardeşlik, dayanışma ve paylaşma bilincinin güçlen-

mesine de vesile oldu. TDV gönüllüleri, gençlerle kurdukları diyaloglarla hem manevi değerleri hatırlattı hem de öğrencilerin derslerine motivasyonla başlamalarına destek oldu. Etkinliğin organizasyonunda ve gerçekleşmesinde emeği geçen tüm gönüllülere teşekkür edilirken, bu sosyal sorumluluk projesine sunduğu katkılardan dolayı Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'ya da ayrıca şükranlar sunuldu. Sıcak çorba ikramının öğrencilere ulaştırılmasının ardından etkinlik, katılımcıların yüzlerindeki gülümsemelerle sona erdi.

Mehmet Ali Ulugöl



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AK Parti'nin Köy Toplantıları Coşkuyla Gerçekleşiyor

AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, eş zamanlı düzenlenen Köy Toplantıları'nın coşkuyla gerçekleştiğini belirterek, katılım sağlayan tüm hemşehrilerine teşekkür etti.

İl Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen çalışma kapsamında, Osmaniye'nin 7 ilçesinde bulunan 158 köyde aynı anda başlayan toplantılar, teşkilat mensuplarını vatandaşlarla buluşturdu.

Toplantılarda köy sakinlerinin talep ve sorunlarını dinlediklerini ifade eden Başkan Binboğa,

AK Parti'nin millet odaklı siyaset anlayışını sahaya taşıdıklarını söyledi.

Vatandaşlarla yapılan istişarelerde, AK Parti'nin hizmet siyaseti, Terörsüz Türkiye hedefi, Gazze'deki insanlık dramına karşı duruş, Yeşil Vatan Seferberliği ve savunma sanayisindeki başarılar ana başlıklar olarak ele alındı. Köy meydanlarında kurulan gönül köprülerinin, partinin Osmaniye'deki güçlü birlikteliğini bir kez daha ortaya koyduğunu belirtti.

Osmaniye'nin dört bir yanında aynı anda yükselen

bu buluşmaların, teşkilatın dinamizmini ve vatandaşla olan bağını güçlendirdiğini kaydeden Binboğa, özellikle ana kademe, kadın kolları ve gençlik



kolları teşkilatlarının sahada özveriyle çalıştığını vurguladı. Köy başkanları ve muhtarların da süreçte etkin rol aldığını söyleyen İl Başkanı,



yeti hissedildi" diyen Binboğa, Osmaniye'lilerin kendilerini yürekten bağrına bastığını ifade ederek, tüm katılımcılara teşekkür etti. Açıklamasında, "Durmak yok! Gönüllere dokunmaya, sahada olmaya ve Türkiye Yüzyılı'nı Osmaniye'den yükseltmeye devam edeceğiz"

sözleriyle mesajını tamamladı. Toplantıların ardından teşkilat mensupları köylerden olumlu dönüşler aldıklarını belirtirken, AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı, benzer saha çalışmalarının kesintisiz süreceğini açıkladı.

Kaynak: AK Parti

Memur-Sen, Emekli Camiasının Sorunlarını Konuştu



Memur-Sen'in Emekli Genel Başkanı Ali Küçükköksen ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Osmaniye İl Temsilciliğini ziyaret ede-

rek, emekli camiasının gündemindeki en önemli konuları masaya yatırdı. Ziyarette, özellikle emeklilerin yaşadığı ekonomik ve sosyal sorunlar ile

bu sorunların çözümü için Ankara'da yürütülen kapsamlı çalışmalar hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Ankara'daki Çalışmalar Ayrıntıla-

rıyla Paylaşıldı Genel Başkan Küçükköksen ve yönetim kurulu, son dönemde gerçekleştirilen sendikal girişimleri, ilgili bakanlıklar ve yetkili mercilerle yapılan görüşmeler ve hazırlanan çözüm odaklı çalışmaları ayrıntılarıyla Osmaniye teşkilatıyla paylaştı.

Ali Küçükköksen, yaptığı açıklamada, emeklilerin hak kayıplarının giderilmesi için yürüttükleri mücadelenin gücüne vurgu yaptı:

"Ankara'da sürdürdüğümüz temaslara güçlü bir şekilde devam et-

mekteyiz. Emeklilerimizin ekonomik ve sosyal hak kayıplarının giderilmesi için masadaki çalışmalarımız yoğun bir tempoda ilerliyor. Memur-Sen olarak, bizler sahada gelen tüm talepleri merkeze hızla taşıyarak, emeklilerimizin sesi olmaya ve yaşam standartlarını yükseltmeye kararlılıkla devam edeceğiz."

Sosyal Haklar ve Yaşam Standartları Vurgusu

Toplantıda, Osmaniye İl Temsilciliği'nden gelen güncel talep ve beklentilerin merkeze iletilmesi konu-

sunda hızlı bir koordinasyon sağlanması kararlaştırıldı.

Emeklilerin sosyal haklarının güçlendirilmesi ve insanca yaşayacak bir seviyeye ulaşmaları için sürdürülen çalışmaları aralıksız devam edeceği ifade edildi.

Küçükköksen, Memur-Sen ailesinin birliğine dikkat çekerek, "Memur-Sen ailesi olarak, çalışan ve emekli tüm üyelerimizin yanında durmaya ve haklarını savunmaya devam edeceğiz."

Memur-Sen Şubesi

OTSO'dan Sumbas Kaymakamı Hakan Kara'ya Ziyaret



Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Aksoy, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mustafa Şuaib Bahar ve iş insanı Mustafa Toprak ile Sumbas Kaymakamı Hakan Kara'yı makamında ziyaret etti.

Samimi bir atmosferde gerçekle-

şen ziyarette, ilçede planlanan yatırımlar ve Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB) son durumu ele alındı.

Heyet, Sumbas'ın ekonomik anlamda gelişme potansiyeline sahip olduğunu belirterek, yapılacak yatırımların ilçeye hem istihdam hem de ekonomik canlılık kazandıracağına

dikkat çekti. Görüşmede özellikle Sumbas OSB'nin mevcut durumu, yatırımcıların ilçeye ilgisi, altyapı çalışmaları ve planlanan projeler üzerine detaylı değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyaret kapsamında OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Aksoy tarafından Sumbas Kayma-

kamı Hakan Kara'ya, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yayinevi tarafından basımı gerçekleştirilen "Dede Korkut Kitabı Han'ım Hey" eseri takdim edildi. Aksoy, kültürel mirasın yaşatılması adına böyle anlamlı eserlerin önemine vurgu yaparak, kitabın Kaymakam Kara'ya armağan edilmesinden memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Kaymakam Hakan Kara ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Sumbas'ın kalkınmasına yönelik her türlü iş birliğine açık olduk-



larını belirtti. İlçede yürütülen ve planlanan projelerin bölge halkına doğrudan katkı sağlayacağını dile getiren Kara, OTSO heyetine nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Ziyaretin sonunda OTSO Başkanı Aksoy, misafirperverliğinden dolayı Sumbas Kaymakamı Hakan Kara'ya teşekkür

ederek, Osmaniye ve ilçelerinde ekonomik kalkınmayı destekleyen çalışmaların artarak sürdürüleceğini söyledi.

Sıcak ve verimli bir ortamda gerçekleşen görüşmenin, Sumbas'ta hayata geçirilecek yeni yatırımlar için önemli bir adım olduğu değerlendiriliyor.

Kaynak: OTSO

Otomobilin Dikiz Aynasını Tekme Atıp Kırdı

Adana'da bir şahıs, kaldırımında yürürken park halindeki otomobilin dikiz aynasını tekme



atarak kırdı. O anlar güvenlik kamerasına saniye saniye yansdı. Olay, merkez Seyhan ilçesine bağlı

Karasoku Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, esnaf Enver Güven'in yanına gelen misafiri otomobili yola park etti. İkili çay içip geri otomobilin yanına döndüğünde dikiz aynasının kırık olduğunu fark etti. Güvenlik kamerası görüntülerini inceleyen Güven, kimliği belirsiz bir şahsın

kaldırımında yürürken otomobilin dikiz aynasını tekme atıp kırdığını fark etti. Şahsın şikayetçi olmayan Güven, görüntülerin ardından misafirinin otomobilinin dikiz aynasını 2 bin lira karşılığında yeniletti. Olayı anlatan Enver Güven, "Misafirimizin otomobilinin yanında geldiğimiz de ayna-

nın kırık olduğunu gördük. Misafirimize mahcup olduk. Çok fazla sorumsuz insan var. Misafiri-



mizin otomobilinin aynasını biz yaptırarak durduk yere 2 bin liramıza mal oldu" dedi. İHA

16 yaşındaki çocuk, 6 yıldır meslek öğrenmek için emek veriyor



Hatay'da yaşayan 16 yaşındaki Memiş Akçakaya, yerleri süpürerek 10 yaşında başladığı fırın ustalığında kendini geliştirerek hamur hazırlamayı, hamur açmayı ve lahmacun yapmayı öğrendi. Eğitimini de devam ettiren Akçakaya, gelecekte yurt dışında kendi fırınını açarak mesleğini sürdürmeyi hedefliyor.

Defne ilçesi Subaşı Mahallesi'nde yaşayan 16 yaşındaki Memiş Akçakaya, 10 yaşında mahallesinde bulunan fırında çıraklık yapmaya başladı. Azmi ve hevesiyle bıkmayan Akçakaya; ilk zamanlarında fırında temizlik yaparken, yıllar geçtikçe ustalarına bakarak kendini geliştirdi. Akçakaya; hamur atmaya, hamur açmayı, lahmacun yapmayı, hamur hazırlama gibi mesleğin inceliklerini öğrendi. Mesleğin inceliklerinin çoğunu öğrenen Akçakaya, ekmeğe tırnak atmaya ve fırın ocağını da öğrenerek usta olmayı istiyor. İlk başlarda fırın sıcaklığına alışmayan Akçakaya, günler geçtikçe yavaş yavaş kavurucu sıcaklığına alıştı. Hayali yurt dışında fırın açarak kendi mesleğini sürdürmek isteyen Akçakaya'nın ustası Mithat Aslanyürek'te kalifiyeli eleman bulmakta güçlük çekildiğini belirterek gençlere meslek öğrenmeleri tavsiyesinde bulundu.

"Hedefim fırın ustası olduktan sonra yurtdışına çıkıp bu mesleği yapmak"

Eğitimini devam ettiren bir yandan da gelecekte yapacağı meslek için 6 yıldır emek veren 16 yaşındaki Memiş Akçakaya, "Burada fırında çalışıyorum. Hamur açıyorum veya arka taraftaki işleri yapıyorum. Sabahları gelip çay içtikten sonra kağıtlık açıyorum ve sonra oturuyorum. Ben 10 yaşında fırında çalışmaya başladım. Küçüklükten hamur ve un işlerine merakım vardı. İlk gün geldim ve hala burada çalışıyorum. İlk başlarda yer süpürmeyle ve temizlikle başladım. Ondan sonra ustalara baka baka öğreniyordum. İlk başlarda tezgaha hamur atmaya başladım sonra hamur

açmayla devam ettim. İleriki zamanlarda lahmacun yapmaya geçtim. Lahmacun yapmayı da ustalara bakarak öğrendim. En son olarak fırın ocağı ve ekmeklere tırnak atmaya öğreneceğim. Bu işi severek yapıyorum. Bazen eğlenceli ve yoğun geçiyor. Kavurucu sıcaklık olduğunda dışarı çıkıp hava aldıktan sonra çalışmaya devam ediyorum. Fırının sıcaklığına da alıştım. Okula gidiyorum, burada çalışmaktan mutluyum. Burada bu işi öğrenip yurtdışına çıkmak istiyorum. Hedefim fırın ustası olduktan sonra yurtdışına çıkıp bu mesleği yapmak. Fırıncılıkta aç kalınmayacak bir meslek ve sürekli devam eder. Gençler hem okusunlar hem de çalışsınlar. Sevdikleri işlerde çalışsınlar. Sevmedikleri işlerde bir yere varamazlar" dedi.

"Son yıllarda kalifiyeli eleman yetişmiyor, gençlerimiz eğitim görürken bir yandan da meslek öğrensinler"

Kalifiyeli eleman bulmakta güçlük çekildiğini ifade eden fırın ustası Mithat Aslanyürek, gençlere eğitimlerinin yanında meslekte öğrenmeleri tavsiyesinde bulunarak "Genç Memiş daha 10 yaşındayken fırına gelip usta, 'Ben fırın ustası olmak istiyorum' dedi. Böyle söylemesi onun fırcılık mesleğini benimsediğini ve sevdiğini göstergesidir. Bizde işe alarak iyi bir fırıncı ustası olana kadar yetiştirmeye çalışıyoruz ve hala da devam ediyor. İlk başlarda bizlere su getirirdi ve temizlik yaparak başladı. Sonra farklı alanlarda işleri öğrendi. Tezgah da şimdi hamur hazırlıyor, hamur açıyor işleri öğreniyor. Bazı yaramazlıkları olsa bile biz bu halini seviyoruz. Memiş gibi gençlere tavsiyem; sadece okumakla değil, herhangi bir meslekte öğrenmek önemli. Kalifiyeli elemanın yetişmesi gerekiyor. Son yıllarda kalifiyeli eleman yetişmiyor, gençlerimiz eğitim görürken bir yandan da meslek öğrensinler" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)	
Yıl: 29	Tarih: 15.12.2025 Sayı: 7307
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Kahramanmaraş'ta yarım asırlık okul yıkılmayı bekliyor

Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası eğitim ve öğretim yapılamayan ilkokul yıkılmayı bekliyor. Mahalle sakinleri, tehlike oluşturan okulun yıkılmasını ve bölgeye yeni bir eğitim binası kazandırılmasını talep etti.

Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesi Mağralı Mahallesi'nde bulunan yaklaşık 50 yıllık Akçakoyunlu İlkokulu artık kullanılmıyor. Depremde hasar gördüğü öğrenilen okul tehlike oluşturuyor. Mahalle sakinleri, kendi haline terk edilen binanın camlarının kırıldığını, kapılarının açık olduğunu ve zaman zaman kimliği belirsiz kişilerin içeri girip çıktığını ifade ettiler.

Mahalle sakinlerinden Hatice Karasu, "Okulun yı-

kılmasını istiyoruz. Tedirgin oluyoruz. Maddeciler geliyor, tehlike de oluşturuyor. Yıkılırsa daha güzel olur" dedi.

Aynı mahallede yaşayan Abdullah Dünder ise, "Okulumuz atıl durumda. Çocuklar geliyor camları kırıyorlar. İçeri girmeye dahi insan korkuyor. Bir an önce bu okulun yıkılmalı, yıkılmayacaksa da onarılıp hizmete devam etmeli" ifadesini kullandı.

Çocukken kendisinin de aynı okula gittiğini ifade eden Abdurrahman Bodur da, "Ben de bu okulda okudum. Milli Eğitim'in bir an önce gelip bu okulu yapmasını istiyorum. Ben de istemem bu şekilde olmasını" diye konuştu.

Kaynak: İHA



ATIŞ POLİGONU SATIN ALINACAKTIR

NOHUTTEPE ATIŞ POLİGONU MAZLEME ALIMİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2208781

1- İdarenin

1.1. Adı

: OSMANİYE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: Raufbey Mah. Musa Şahin Bul. No :156 OSMANİYE MERKEZ/OSMANİYE : 03288145488

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalelerin

2.1. Tarih ve Saati

: 22.12.2025 - 11:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Fakıuşağı Mahallesi Kazım Tülcü Bulvarı No:3/1 2. Kat Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: NOHUTTEPE ATIŞ POLİGONU MAZLEME ALIMİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 32 adet Atış Poligonuna Malzeme Alımı İşİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü İŞE BAŞLAMA TARİHİ TİBARİ İLE 20 GÜN İÇERİSİNDE TEKNİK ŞARTNAMEDE BELTİLEN TÜM MALZEMELER TESLİM EDİLECEKTİR : 02.01.2026

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-tekliif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

OKÜ'de "Gazetecilikte Yeni Yaklaşımlar Atölyesi" Etkinliği



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) tarafından "Gazetecilikte yeni yaklaşımlar atölyesi" programı düzenlendi.

OKÜ Rektörlük salonunda 5 akademisyen 4 oturumda gazetecilik ve yapay zeka kullanımı konularında sunum yaptı.Programın açılış konuşmasını yapan OKÜ Rektörü Prof.Dr.Turgay Uzun, medyada iletişim alanında çok hızlı değişimler yaşandığını belirtti.

Dijitalleşmenin

başlamasıyla sosyal medya içeriğinin artık gündemi belirleyen bir noktaya ulaştığını ifade eden Uzun, bu anlamda programın büyük öneme sahip olduğunu kaydetti.

Uzun, "Hepimizin bildiği gibi artık medyada iletişim alanında çok hızlı değişimler yaşanıyor. Eski insanlarla iletişim araçlarını habere ulaşmak için alıyorlardı. İşte basıkı gazeteler de vardı. Daha sonra dijital ağırlık verildi. Biz şimdi de sosyal

medya artık daha etkin bir konuma gelmiş oldu. Dijitalleşmenin başlamasıyla birlikte bu sosyal medya içeriği artık gündemi belirleyen bir noktaya ulaştı. Olumsuzluklar da var. Öncelikle mesela belki doğru-lukla birbiriyle yarışıyor ya da bir gelişki içerisinde olabilir. Özgürlükle sorumluluk arasında bir ilişki var. Çünkü günümüzde medya araçları etki alanını genişletmek için büyük bir çaba harcıyorlar. İlk haberi

doğru mu? Yapay zeka destekli platformlar da var. Gazetecilerin medya yöneticilerinin özellikle doğruluktan ödün vermeden etki alanını genişletmeye çalışmaları manipü-



ben gireyim ya da ilk etkiyi ben yarattım. Daha geniş kitlelere ulaşayım derken bazen doğrulukla ilişkili problemler ortaya çıkabiliyor ve artık biz de sosyal medyayı izlerken hep böyle şüpheyle yaklaşıyoruz. Acaba

lasyona, algı yaratmaya gitmeden burada gerçekleştirmeleri gerekiyor. İşte bu noktada da üniversiteler iletişimle ilgilenen akademik ve tabii ki meslek profesyonellerinin çok önemli bir fonksiyonu ortaya çıkmış oldu."

Gonca Deniz

Turpları Hasat Eden Çiftçilerin Zorlu Yıkama Mesaisi

Osmaniye'de coğrafi işaret tescilli Kadirli turpunda ha-

sada başlayan çiftçiler, tüketicilere ulaştıracakları ürünleri çamurdan arındırmak için Savrun Çayı'nın soğuk suyunda el birliğiyle çalışıyor.

Türkiye'nin turp üretiminin büyük kısmının karşılandığı Kadirli ilçesinde ağustos sonunda ekilen ürünler olgunlaştı.

Yetiştirildiği ilçe-nin adıyla tescillenen kırmızı turplar, hasat edildikten sonra çamurdan arındırılması için Savrun Çayı'na taşınıyor.

Soğuk suya giren çiftçiler ve tarım işçilerince temizlenen ürünler, zahmetli işlemin ardından paketlenip araçlara yükleniyor.

Hava sıcaklığının 15 dereceye kadar düştüğü ilçede hem soğukla

hem de suyla mücadele eden yöre halkı, el birliğiyle zorluğun üstesinden geliyor.

- Kurak geçen sezon rekolte beklentisini düşürdü

AA muhabirinin, İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden derlediği bilgilere göre, 2020'de coğrafi işaret belgesi alan Kadirli turpunun geçen yıl ilçede ekildiği 26 bin dekar alandan yaklaşık 104 bin ton ürün elde edildi.

İlçede 27 bin dekar çıkan ekim alanında, azalan yağışların etkisiyle sezonun kurak geçmesi nedeniyle rekoltenin yüzde 22'lik düşüşle 81 bin ton olması bekleniyor.

Kent genelinde ise çiftçiler 2024'te 30 bin 960 dekar-dan 123 bin 180 ton turp topladı. Kentte bu yıl 32 bin 610 dekar-dan 102 bin 708 ton rekolte hedefleniyor.

- "Yağmur yağmadığı için çiftçi



kendi sulamasını yapmak zorunda kaldı"

Kadirli Ziraat Odası Başkanı Hanifi İspir, turp üretiminde ilk akla gelen yerin Osmaniye olduğunu söyledi.

Sulama sistemleriyle kuraklığın önüne geçmeye çalıştıklarını dile getiren İspir, "Bu sene rekolte geçen seneye göre düşük. Bunun

nedeni kuraklık. Yağmur yağmadığı için çiftçi kendi sulamasını yapmak zorunda kaldı." O da gerçek yağmurun yerini tutmuyor. Yağmur yağmaması maalesef rekolteye kötü yansıdı." dedi.

Turp üreticisi Mustafa İlker Öz de 1000 dekada ürün yetiştirdiğini belirterek, şöyle konuştu:

"Hava şartlarından dolayı sıkıntılı süreç yaşıyoruz. Sıcak hava verimi etkiliyor çünkü turp kış sebzesi olduğu için havaların soğuk olması gerekiyor. İklimden dolayı turpta verim istediğimiz gibi olmadı. Buna paralel tüketim de az olunca ürün istediğimiz fiyatlara çıkmadı."

Kaynak: AA

Okul Bahçesinde Dayanışma Kermesi

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde, Aşağı Çiçeklidere İlk ve Ortaokulları öğrencileri ve öğretmenleri, Tutum, Yatırım ve Türk

Malları Haftası'nı anlamlı bir etkinliklikle kutladı.

Okul yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve velilerin iş birliğiyle hazırlanan etkinlikte, tema olarak "Yerli Malı Aldım, Gazze'ye

Umut Saldım" belirlendi.

Okul Bahçesinde Dayanışma Kermesi

Etkinlik, okul bahçesinde coşkulu bir katılımı gerçeğe dönüştürdü. Öğrenciler, öğretmenler ve veliler tarafından hazırlanan ev yapımı çeşitli yiyecek ve içecekler, kermes masalarında satışa sunuldu. Kermes, hem yerli tüketimin önemini vurguladı hem de

sosyal dayanışma örneği sergiledi.

Gelir Gazze'ye Umut Olacak

Kermesin düzenlenme amacı, Yerli Mali Haftası bilincini artırmanın yanı sıra, Gazze'deki insanlık dramına karşı duyarlılık göstermek oldu. Satılan tüm ürünlerden elde edilen gelirin tamamı, bölgedeki ihtiyaç sahibi insanlara yardım olarak ulaştırılmak üzere ilgili kurumlara tes-

lim edilecek.

Öğrenci ve Velilerden Tam Destek

Okul Müdürü Selda Şekeroğlu, bu anlamlı ve insani projede emeği geçen herkese teşekkür etti.

Proje, öğrencilerin küçük yaşta yardımlaşma ve küresel duyarlılık gibi değerleri öğrenmelerine katkı sağ-larken, velilerin ve öğretmenlerin öğrencilere örnek olan

iş birliğini pekiştirdi.

Sosyal Sorumluluk Örneği

Sumbas'tan yükselen bu yardım eli, Osmaniye'deki eğitim camiasının sosyal sorumluluk bilincini gözler önüne serdi. Yerli üretimi destekleme amacı taşıyan haftanın, aynı zamanda uluslararası insani yardıma odaklanması, etkinliğin önemini daha da artırdı.

Haber Bülteni





Orta Koridor Türkiye'yi Avrasya ticaretinin merkezine taşıyor

'Orta Koridor' olarak da bilinen Trans-Hazar Uluslararası Taşımacılık Koridoru, jeopolitik kırılganlıklar ve uluslararası tedarik zincirlerindeki yeniden yapılanmalarla küresel ticaretteki önemini artırırken, hattın en kritik ülkelerinden biri haline gelen Türkiye, yeni yatırımlar ve terminal kapasitesindeki artışla güzergahtaki konumunu güçlendiriyor.

Çin'in doğusundaki Lianyungang eyaletinden başlayıp Kazakistan, Hazar geçişi, Azerbaycan ve Gürcistan üzerinden Türkiye'ye uzanan güzergah, hem çeşitlendirilmiş bir ticaret hattı hem de Avrupa-Asya arasındaki jeoekonomik dengede Rusya'nın olmadığı stratejik bir alternatif olarak öne çıkıyor.

Projenin temelleri Kazakistan, Azerbaycan ve Gürcistan arasında 2013'te imzalanan anlaşmayla atıldığında, Çin'in de anlaşmaya taraf olmasıyla güzergahın kurumsal koordinasyonu için resmi bir eş güdüm mekanizması oluşturuldu. Bunu izleyen yıl Trans-Kazakistan demir yolu hattının tamamlanmasıyla Çin'den Hazar Denizi'nin batı kıyısına kesintisiz demir yolu bağlantısı sağlandı.

Bakü-Tiflis-Kars demir yolu hattının 2017'de devreye girmesiyle de Kafkas Dağları üzerinden Türkiye ve Avrupa'ya uzanan demir yolu geçişi fiilen mümkün hale geldi.

İlk kez 2020'de Rusya'nın arabuluculuğunda Azerbaycan ve Ermenistan arasında imzalanan ateşkes bildirisiyle gündeme gelen Zengezur Koridoru da Azerbaycan ana kararı ile Nahçıvan'ın Ermenistan üzerinden kara ve demir yoluyla bağlanmasını hedefliyor.

Orta Koridor'un işleyişi açısından stratejik bir alternatif sunan güzergahın hayata geçirilmesi halinde Türkiye-Azerbaycan kara bağlantısının kesintisiz hale gelmesi ve Trans-Hazar hattının Avrupa'ya daha kısa bir rotayla bağlanması öngörülmüyor.

Taşıma süresi ortalama 14 güne kadar düşüyor
Boston Consulting Group'un 7 Kasım'da yayımlanan raporuna göre, Süveyş Kanalı'ndaki transit risklerinin artması ve Rusya üzerinden geçen ticaret hatlarında devam eden jeopolitik baskılar, küresel ticaret yollarında yeniden yapılandırılmaya yol açıyor.

Bu gelişmelerin etkisiyle güzergah üzerinden taşınan yük miktarı 2024'te yüzde 62

artarak 4,5 milyon tona yükselirken, söz konusu hacmin bu yıl sonunda 5,2 milyon tona ulaşması öngörülmüyor.

Orta Koridor'u cazip kılan faktörler arasında süre avantajı da geliyor. Kuzey Koridoru'nda jeopolitik riskler ve yatırımlar nedeniyle Çin-Avrupa arasındaki transit süreleri 20-25 gün bandında seyrederken, deniz yolu ağırlıklı klasik rotalarda bu süre 35-45 güne kadar uzayabiliyor. Bu süre Orta Koridor'da ise ortalama 18 gün olarak hesaplanıyor.

Hazar geçişinde kamyon ve römorkların gemilere doğrudan binip inmesini sağlayan Ro-Ro taşımacılık kapasitesinin artırılması, gümrük süreçlerinin sadeleştirilmesi ve demir yolu altyapısının tam kapasite işletilmesi halinde, Orta Koridor'daki taşıma süresinin 14 güne kadar düşebileceği öngörülmüyor.

Türkiye'nin transit gücü Railport yatırımıyla daha da pekiyor

Azerbaycan ve Çin arasında ekimde imzalanan stratejik ortaklık anlaşması, Orta Koridor'un hız kazanmasında kritik bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor.

Ulaştırma ve lojistik alanlarında daha entegre bir işbirliğini hedefleyen taraflar, ortak bildiride gümrük süreçlerinin kolaylaştırılması, lojistik engellerin azaltılmasıyla çok modlu taşımacılıkta hız ve güvenliğin artırılmasını öncelikli başlıklar arasında belirledi.

Türkiye'nin koridordaki stratejik rolü ise Kocaeli'de geliştirilen Railport intermodal terminalinden ilk tren çıkışının 21 Kasım'da gerçekleştirilmesiyle daha da görünür hale geldi.

Tam kapasiteyle devreye girdiğinde yıllık 360 bin TEU konteyner, 1,5 milyon ton genel kargo ve 125 bin römork taşıma kapasitesine ulaşması öngörülen terminalin, demir ve kara yolu entegrasyonu ile Avrupa-Asya hattındaki aktarma sürelerini önemli ölçüde kısaltması hedefleniyor.

Hazar geçişindeki kapasitenin artırılmasına yönelik önemli adımlardan biri de Türkiye, Kazakistan ve özel sektör işbirliğiyle atıldı.

Bu kapsamda Kasım sonunda Uluslararası Nakliyeciler Derneği, Albayrak Grubu ve Kazakistan Demiryolları (KTZ) arasında Hazar Denizi'nde çok paydaşlı Ro-Ro taşımacılığını geliştirmeye yönelik mutabakat zaptı imzalandı.

Söz konusu işbirliğiyle Ro-

Ro seferlerinin artırılması, Hazar geçişindeki darboğazların azaltılması ve Orta Koridor'un taşıma kapasitesinin güçlendirilmesi amaçlanıyor.

Kazakistan'daki Aktau ve Kuryk limanları ile Azerbaycan'daki Bakü Limanı'nda hayata geçirilen kapasite artışları da koridorun taşıma verimliliğini artırmaya yönelik bölgesel yatırımlar arasında yer alıyor.

AB'nin gündeminde de Orta Koridor var

Orta Koridor'un yükselen jeopolitik ve ekonomik önemi, Avrupa ülkelerinin de odağına bulunuyor.

Avrupa Parlamentosu'nun 19 Kasım'da 'AB-Kazakistan Bağlıntısallığı: Orta Koridor'un Perspektifleri ve Stratejik Potansiyeli' başlıklı yuvarlak masa toplantısında, Orta Koridor'un Avrupa için stratejik bir ulaşım alternatifi olduğu vurgulandı.

Güzergah boyunca koridorun performansını etkileyen ray açıklığı farklılıkları, sınırlardaki bürokratik süreçler ve taşımacılık mevzuatlarındaki uyumsuzlukların giderilmesi durumunda, Orta Koridor'un 2030'a kadar yıllık 11 milyon tonluk taşıma hacmine ulaşabileceği tahmin ediliyor.

- Türkiye benzersiz coğrafi konumunu 'stratejik bir güce' dönüştürüyor

OMSAN Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Ergun Arıburnu, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, Rusya üzerinden geçen Kuzey Koridoru'ndaki jeopolitik riskler, deniz yolundaki maliyet artışları ve Avrupa'nın tedarik zincirlerini çeşitlendirme çabalarının Orta Koridor'u daha cazip hale getirdiğini söyledi.

Türkiye'nin Orta Koridor'da yalnızca bir transit ülke değil, doğrudan bir lojistik merkez olma yolunda ilerlediğini vurgulayan Arıburnu, 'Türkiye'nin en büyük avantajı, kuşkusuz benzersiz coğrafi konumu. Avrupa, Asya, Orta Doğu, Kafkasya ve Kuzey Afrika'nın kesişim noktasında bulunması, onu doğal bir ticaret ve lojistik kavşak noktası haline getiriyor.' dedi.

Arıburnu, bu avantajın artık harita üzerindeki bir gerçek olmaktan çıkarak doğrudan enerjiye, ticarete ve navlun maliyetlerine etki eden 'stratejik bir güce' dönüştüğünü dile getirerek, şunları kaydetti:

'Son yıllarda gelişen çok modlu taşımacılık altyapısı Türkiye'yi hem doğu-batı hem de kuzey-güney aksında kritik

bir merkez haline getirdi. Bunun yanı sıra Türkiye'nin güçlü sanayi ve üretim altyapısı sayesinde yalnızca transit taşımacılık değil, aynı zamanda çift yönlü, sürdürülebilir bir ticaret akışı mümkün hale geliyor. Türkiye, Orta Koridor'un merkezinde sadece 'geçilen' değil, 'yön veren' bir ülke olma noktasına doğru emin adımlarla ilerliyor.'

Hat üzerinde kesintisiz koordinasyonun sağlanabilmesi için dijitalleşmenin önemli olduğunu kaydeden Arıburnu, şunları söyledi:

'Tüm koridor boyunca yükün anlık izlenebildiği, rezervasyon ve gümrük işlemlerinin tek bir dijital platformda entegre edildiği bir sistem, hem zaman kayıplarını hem de belirsizlikleri minimize edecektir. Türkiye, bu dijital entegrasyonun tasarımı ve yönetiminde öncü rol oynayabilecek altyapı ve deneyime sahiptir. Biz OMSAN Lojistik olarak, kendimizi bu çerçevede konumlandırıyoruz.'

'Türkiye'nin sadece katılımcı değil, standartları belirleyen ülke olması gerekiyor'

Arıburnu, jeopolitik dönüşümlerin hızlandığı bu dönemde lojistiğin sadece taşımacılık değil, aynı zamanda ekonomik bir kaldıraç ve güvenlik unsuru haline geldiğini dile getirerek, Türkiye'nin lojistik üstünlüğünü güçlendirmesi için 'stratejik altyapı yatırımlarının sürdürülmesi, demir yolu payının artırılması ve liman-demir yolu entegrasyonunun güçlendirilmesi' gerektiğini vurguladı.

Arıburnu, 'Türkiye'nin, Orta Koridor, Kalkınma Yolu ve Zengezur Koridoru gibi projelerde sadece katılımcı değil, standartları belirleyen, yol veren bir aktör olması gerekiyor.' diyerek, sözlerini tamamladı.

Yatırımlardan yalıtılmış ve jeopolitik olarak daha istikrarlı bir alternatif hat
Caspian Policy Center (CPC) Kafkasya İşleri Kıdemli Uzmanı Eric Rudenshiold da Orta Koridor'un Orta Asya ve Güney Kafkasya ülkelerine 'Rusya veya Çin'den geçmeyen, küresel pazarlara açılan geçerli ve bağımsız bir ticaret yolu' sağladığını söyledi.

Rudenshiold, Orta Asya'nın denize kıyısı olmayan küçük ülkelerinin yıllarca Rusya veya Çin üzerinden geçen ithalat-ihracat hatlarına bağımlı hale geldiğini vurgulayarak, son



günlerde giderek daha fazla gündeme gelen Orta Koridor ticaret hattının bu ülkeler için önemini şöyle anlattı:

'Bu transit yolları, Hazar ötesi ülkelerini siyasi baskıya açık hale getiriyor, fiyatlandırmada şeffaf olmayan koşullar yaratıyor ve Batı pazarlarına erişimi sınırlıyordu. Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik ikinci işgalinin ardından uygulanan kapsamlı uluslararası yaptırımlar sonrasında Rus ihracat güzergahları ekonomik açıdan kısıtlayıcı ve siyasi açıdan riskli hale geldi. Orta Koridor ise Orta Asya ülkelerini Hazar Denizi üzerinden Azerbaycan, Gürcistan, Türkiye ve yakın gelecekte Ermenistan'a bağlayan, yaptırımlardan yalıtılmış ve jeopolitik olarak daha istikrarlı bir alternatif hat sunuyor.'

Orta Koridor'un bölge ülkelerine gerçek ekonomik egemenlik sağladığını dile getiren Rudenshiold, 'Bu hat sayesinde ülkeler doğrudan Türkiye'ye ve onun üzerinden Avrupa ve Akdeniz pazarlarına bağlanabiliyor. Bölge, eskiden transit üzerinde kontrol sahibi olan, ücretleri belirleyen ve emtia fiyatlarını etkileyen 'aracı' ülkeleri devre dışı bırakabiliyor. Orta Asyalı ihracatçılar artık küresel pazarlara rekabetçi ve şeffaf şartlarda ulaşabiliyor, yeni ticari ilişkiler kurabiliyor. Bu değişim, enerji, stratejik mineraller, tarımsal ürünler veya imalat malları üreten firmaların katma değeri kendi ülkelerinde tutmasını sağlıyor.' dedi.

Rudenshiold, Orta Koridor sayesinde Hazar ötesi devletlerin büyük komşularıyla kendi şartlarıyla müzakere etme gücü kazandığını, ulusal çıkarlarını gözeterek dış kaynaklı baskıya karşı daha dirençli hale geldiğini belirtti.

- Yeni mimaride Türkiye 'vazgeçilmez bir rol' oynuyor

Orta Asya'nın üretim kapasitesinin Türkiye'nin sanayi ve lojistik altyapısıyla birleş-

rek bölgeyi küresel tedarik zincirlerinin önemli bir halkası haline getirdiğine işaret eden Rudenshiold, 'Orta Koridor'un batı ucunda yer alan ve NATO üyesi olan Türkiye, Orta Asya ve Kafkasya ekonomilerinin Avrupa ve küresel pazarlara entegrasyonunda siyasi istikrar, altyapı ve pazar erişimi açısından vazgeçilmez bir rol üstleniyor.' dedi.

Rudenshiold, Türkiye'nin, limanları, demir yolu ağları, enerji terminalleri ve kritik mineraller alanına artan ilgiyle Trans-Hazar ticaretinin ölçeklenmesini mümkün kılan son halka konumunda olduğuna dikkati çekerek, 'Enerji ihracatı, stratejik mineraller, imalat ürünleri ve dijital hizmetler giderek batıya doğru aktıkça, Türkiye sadece bir transit merkezi değil, Avrasya bağlantısının bir sonraki aşamasını şekillendiren temel ekonomik ortak haline geliyor.' ifadelerini kullandı.

Rudenshiold, bu çerçevede ABD'nin hayata geçirmeyi planladığı 'Uluslararası Barış ve Refah İçin Trump Güzergahı (TRIPP)' girişiminin Güney Kafkasya'nın Orta Koridor'a entegrasyonunu kolaylaştırmayı hedeflediğini belirterek, Zengezur Koridoru'nu kapsayan TRIPP projesinin bölgedeki yük taşıma kapasitesini iki katından fazla artırmayı ve enerji iletim potansiyelini genişletmeyi vadettiğini söyledi.

Avrasya'nın lojistik omurgasındaki konumunu daha da güçlendirmek için Türkiye'nin atması gereken adımları sıralayan Rudenshiold'ın önerileri arasında 'gümrük prosedürlerinin uyumlaştırılması', 'dijital ticaret platformlarının entegrasyonu', 'multimodal yük merkezlerinin desteklenmesi' ve 'Hazar havzasıyla enerji bağlantılarının derinleştirilmesi' yer aldı.

Kaynak: AA

Uyuşturucu bağımlılığından Yeşilay sayesinde kurtuldu



Isparta'da yaşayan 31 yaşındaki M.A., cezaevine girmesine neden olan uyuşturucu bağımlılığından Yeşilay Danışmanlık Merkezi'nde (YEDAM) aldığı destekle kurtulup, hayatında yeni bir sayfa açtı.

M.A., 24 yaşında arkadaş ortamında başlayıp 4 yıl kullandığı uyuşturucu madde nedeniyle cezaevine girdi.

Bir süre sonra cezaevinden çıkan M.A., ikinci kez aynı suçtan tutuklandı. M.A., cezaevinden tahliye edildikten sonra, bağımlılıktan kurtulmak için ailesi ve yakınlarının yönlendirmesiyle YEDAM'a başvurdu.

Bağımlıktan kurtulan ve şu an kentte bir fabrikada çalışan M.A., aldığı destekle madde bağımlılığından kurtulmanın mutluluğunu yaşıyor.

M.A., AA muhabirine, YEDAM ve Alkol ve Madde Bağımlılığı Araştırma Tedavi ve Eğitim Merkezi (AMATEM) sürecinde tanıştığını söyledi.

YEDAM'ın kendisine bir telefon kadar yakın olduğunu daha sonra fark ettiğini belirten M.A. "Madde kullanımına bir arkadaş ortamında 24 yaşında başladım. Bir kere deneyimle başladı aslında her şey ve devamında düzenli kullanım süreci gelişti. Beynim benimle oyun oynuyor, tekrar madde kullanımına götürmek istiyor ama burada aldığım tedavi sayesinde bunun üstesinden geliyorum." diye konuştu.

Madde kullanımından uzaklaşma ve YEDAM'a ulaşma bilincinin kendisinin cezaevine girmesinden sonra oluştuğunu belirten M.A., denetimli serbestlik sürecinde aynı suçtan cezaevine girdiğini, bu durumun maddeyi bırakmaya sevk ettiğini dile getirdi.

Madde kullanımı sürecinde ailesinin dışında kimsenin yanında olmadığını, herkesin kendisinden uzaklaştığını gördüğünü anlatan M.A., "Bana

anne, baba ve ablalarım sahip çıktı. Benim arkamda ailem ve YEDAM vardı." ifadelerini kullandı.

"Bugün ben nefes alıyorsam Yeşilay sayesinde alıyorum"

YEDAM'a başvurduğunda düşünceli olduğunu ve korktuğunu dile getiren M.A., şöyle konuştu:

"Aslında ilk buraya geldiğimde kendimi çok kötü hissetmiştim ama zamanla alıştım. Hocalarımızla aramızda bir bağ oluşarak güzel bir birliktelik oldu. Ailem dışında şu an en güvenli alanım burası diyebilirim. Burada olmaktan mutluyum, keyif alıyorum. Bugün ben nefes alıyorsam Yeşilay sayesinde alıyorum çünkü geçmişte yapamadığım, cesaret edemediğim bir sürü şeyi Yeşilay sayesinde tamamladım. Bu yaşına kadar hiç spor salonuna gitmemiştim, masa tenisi oynamamıştım masa tenisinde kendimi geliştirdim. Resim çizmeye kadar yakın olduğumu daha sonra fark ettiğini belirten M.A. "Madde kullanımına bir arkadaş ortamında 24 yaşında başladım. Bir kere deneyimle başladı aslında her şey ve devamında düzenli kullanım süreci gelişti. Beynim benimle oyun oynuyor, tekrar madde kullanımına götürmek istiyor ama burada aldığım tedavi sayesinde bunun üstesinden geliyorum." diye konuştu.

Madde kullanımından uzaklaşma ve YEDAM'a ulaşma bilincinin kendisinin cezaevine girmesinden sonra oluştuğunu belirten M.A., denetimli serbestlik sürecinde aynı suçtan cezaevine girdiğini, bu durumun maddeyi bırakmaya sevk ettiğini dile getirdi.

Madde kullanımı sürecinde ailesinin dışında kimsenin yanında olmadığını, herkesin kendisinden uzaklaştığını gördüğünü anlatan M.A., "Bana

Kaynak: AA

Yerli Malı Haftası'nda kadın emeğine destek

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Yerli Malı Haftası kapsamında Prof. Dr. Erdal İnönü Kent Parkı'nda yer alan Kadın Kooperatifleri Ürün Satış Mağazası'nı ziyaret etti. Muratpaşa Belediyesi, kadınların üretime katılımını desteklemek, üretimde dayanışmayı artırmak ve el emeği ürünlerin ekonomik değere dönüştürülmesini sağlamak amacıyla Kadın Kooperatifleri Ürün Satış Mağazası'nı Prof. Dr. Erdal İnönü Kent Parkı'nda Eylül 2022'de açtı.

Konsinye satış modelinin uygulandığı mağazada en çok tercih edilen ürünler arasında gıda ürünleri öne çıkıyor. Her kooperatife ayrı raf tahsis ediliyor ve ürünler doğrudan üretici kooperatifin belirlediği

fiyatlarla tüketiciyle buluşuyor. Erişmeden reçele, pekmezden sirkeye, tarhanadan coğrafi işaretli Tavşan Yüreği zeytine kadar birçok doğal ürünün yanı sıra, el emeği hediyelik eşyalar da raflarda yerini alıyor.

Yerli Malı Haftası kapsamında mağazayı ziyaret eden Başkan Uysal, "Kadınlarımızın üretirken güçlendiği, yerli ürünlerin değer kazandığı bu güzel dayanışma ortamı, Muratpaşa'nın en kıymetli yüzlerinden biridir. Tüm hemşehrilerimizi Yerli Malı Haftası'nda kadın kooperatiflerimizin emek dolu ürünlerini görmeye, bu dayanışmaya ortak olmaya davet ediyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Eczacılar Ve Yeşilay'dan Bağımlılık Mücadele Protokolü



Osmaniye Eczacı Odası ile Yeşilay Osmaniye Şubesi arasında bağımlılıkla mücadeleyi güçlendirecek kapsamlı bir iş birliği protokolü imzalandı.

Eğitim, yönlendirme ve farkındalık çalışmalarıyla toplum sağlığının desteklenmesi

hedefleniyor.

"Bağımlılıkla Mücadeleyi Güçlendiriyoruz"

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Osmaniye Şube Başkanı Osman Kıbrışlıgil, Osmaniye Eczacı Odası Başkanı Çağatay Karaman ve yönetimini ziyaret ederek iş birliğinin



detaylarını görüş-tüklerini belirtti. Kıbrışlıgil, eczacıların bağımlılıkla mücadelede ön safta yer aldığını vurgulayarak şu ifadeleri

kullandı: "Toplum sağlığının korunmasında en ön safta yer alan Osmaniye Eczacı Odamız ile yaptığımız protokol kapsamında; YEDAM'a

yönlendirme destekleri, bağımlılık farkındalığı eğitimleri, eczanelerde YEDAM tanıtım faaliyetlerinin artırılması ve 'Bağımlı-

lığa Karşı Sağlık Elçileri' projesine eczacıların dahil edilmesi gibi birçok alanda iş birliğimizi güçlendirme kararı aldık. Sağlıklı ve bağımsız bir toplum için birlikte çalışmaya devam ediyoruz."

İş Birliğinin Kapsamı

Protokol, bağımlılıkla mücadele süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik çok yönlü uygulamaları içeriyor:

YEDAM yönlendirme desteği

Eczanelerde bağımlılık farkındalığı çalışmaları

Ücretsiz psikolojik destek hizmetlerine erişim kolaylığı Eczane personeline kısa eğitim programları

Bağımlılık türlerine yönelik bilgilendirici materyaller Eczacı Odası etkinliklerinde Yeşilay'a görünürlüğünün artırılması

Riskli bireylerin YEDAM'a yönlendirilmesi için bilgilendirme desteği

Bu iş birliğinin, Osmaniye'de bağımlılıkla mücadele çalışmalarına önemli katkı sağlama bekleniyor.

Kaynak: Yeşilay

Çocukların Güvenliğine Üçlü Kontrol



Osmaniye Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, İl Emniyet ve Milli Eğitim Müdürlükleriyle iş birliği yaparak öğrenci servislerine yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştiriyor.

Belediye Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, bu denetimleri İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş

birliği içerisinde yürüterek, üçlü kontrol mekanizması oluşturdu.

Çocukların Güvenliği Öncelik

Denetimlerin ana hedefi, geleceğimiz olan çocukların ulaşım güvenliğini maksimum seviyeye çıkarmak.

Uygulamalar kapsamında servis araçlarının teknik yeterlilikleri, ruhsat-



ları ve özellikle okul servislerinde bulunması zorunlu olan güvenlik donanımları titizlikle inceleniyor.

Kurallara Uygunluk Kontrol Ediliyor

Ekipler, araçlarda bulunması gereken "dur" levhası, emniyet kemeri, cam ve kapı kilit sistemleri gibi hayati önem taşıyan güven-

lik donanımlarının yanı sıra, sürücülerin yeterlilik belgelerini ve gerekli şartlara uygunluğunu da kontrol ediyor. Amaç, taşımacılıkta sıfır hata ilkesine ulaşmak.

Uygulamalar Sık Aralıklarla Sürecek

Osmaniye Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü



tarafından yapılan açıklamada, öğrenci servislerine yönelik yürüttükleri bu kapsamlı uygulamaların bir defaya mahsus olmadığı belirtildi. Çocukların güvenli ulaşımının garanti altına alınması amacıyla denetimlerin sık aralıklarla ve kararlılıkla devam edeceği vurgulandı.

Kurumlar Arası Tam İş Birliği

Belediye, Emniyet ve Milli Eğitim Müdürlükleri arasındaki bu iş birliği, kent genelinde trafik ve öğrenci güvenliği konularında kurumlar arası koordinasyonun ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. Ortak denetimler, şehirdeki ulaşım standartlarını yükseltmeye katkı sağlıyor.

Osmaniye Bld.

Osmaniye'de Atıl Araziler Nohutla Canlanıyor



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın öncülüğünde yürütülen Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi kapsamında destek sağlayarak dağıtım yapılan 17,5 ton sertifikalı tohumluk nohut, yaklaşık 1.200 dönüm atıl tarım arazisinde ekilerek üretime kazandırıl-

cıyla çiftçilere hibeli sertifikalı tohumluk nohut temini gerçekleştirildi.

1.200 Dönüm Alan Hedefleniyor Gerçekleştirilen törenle, Hasanbeyli ve Bahçe ilçelerinde toplam 67 çiftçiye destek sağlandı. Dağıtım yapılan 17,5 ton sertifikalı tohumluk nohut, yaklaşık 1.200 dönüm atıl tarım arazisinde ekilerek üretime kazandırıl-

acak.

Tohum temini programına İl Müdürü Erdem Kolabaş, Şube Müdürleri K. Mehmet Poyrazoğlu, İsmail Karamehmetoğlu, Bekir Uyduran ve İlçe Müdürleri Yüksek Şahin, Ömer Saçmalıoğlu'nun yanı sıra teknik personel ve çok sayıda çiftçi katılım gösterdi.

İl Müdürü Kola-

baş: "Gelir Seviyesini Artırmayı Hedefliyoruz"

İl Müdürü Erdem Kolabaş, yaptığı açıklamada projenin temel hedeflerini vurguladı. Kolabaş, TAKE projesinin sadece tohum dağıtımından ibaret olmadığını, aynı zamanda ekonomik ve sosyal kalkınmayı amaçladığını belirtti.

"Bu proje ile atıl durumdaki tarım

arazilerinin yeniden üretime kazandırılması, bölgemizdeki üretim kapasitesinin artırılması ve en önemlisi, çiftçilerimizin gelir seviyelerinin sürdürülebilir bir şekilde artırılması hedeflenmektedir.

Sertifikalı tohum kullanımı, verimi ve kaliteyi garantiyecek, böylece çiftçimiz daha az maliyetle daha çok

kazanacaktır. Tarımsal üretimi teşvik eden bu tür projelere devam edeceğiz."

Bu destek, Osmaniye'de geleneksel ve stratejik ürün olan nohut üretimini canlandırarak, hem yerel ekonomiye güç katacak hem de gıda arz güvenliğine katkı sağlayacak.

Tarım ve Orman Müdürlüğü

Mola Evi'nde Engelli Bireylere hizmet verilmeye başlandı

Kemer Belediyesi'nin sosyal sorumluluk projeleri arasında yer alan Mola Evi'nin açılmasından sonra yetiş-

kin engelli bireylere nefes, beden egzersizleriyle meditasyon ve farkındalık çalışmaları hizmeti veriliyor.

Kemer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü'ne bağlı olarak engelli bireyleri haftanın belirli günlerinde ağırlayan Mola

Evi, yetişkin engelli bireylere de şamba günleri hizmet vermeye başladı. Her hafta çar-

şamba günleri öğleden sonra randevulu şekilde Mola Evi'nde ağırlanan misafirler, Eğitimci Hediye Gündüz tarafından nefes ve beden egzersizlerinin yanı sıra meditasyon ve farkındalık çalışmaları yapılıyor.

Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, "Mola Evi'nde çocuk ve genç yaştaki engelli birey-

lerin yanı sıra yetişkinlere de hizmet vermeye başladık. Mola Evi'mizde personelimizle sohbetler ediyor hem de sosyal aktivitelere katılıyorlar. Her insanın bir engelli adayı olduğunu unutmuyor ve engelli vatandaşlarımıza en iyi hizmeti vermek için gayret gösteriyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com